
BEŞİKTAŞ Belediyesi’nin yedinci sezonuna ula-
şan Ustalara Saygı etkinliği tüm hızıyla devam
ediyor. Ustalara Saygı'nın son etkinliklerinden
biri de şair Can Yücel anma gecesiydi.  Akat-
lar Kültür Merlezi Melih Cedet Anday Sahne-
si'nde gerçekleştirilen gecede Halit Kıvanç,
Ataol Behramoğlu, Nebil Özgentürk ve Pelin
Batu usta şaire dair anılarını ve ona duydukla-
rı özlemi izleyicilerle paylaştı. Sanat ve edebi-
yat dünyasını buluşturan gecede Derya Köroğ-
lu, ustanın "Değişik" ve "Yapraktı" şiirlerine
yaptığı bestlerinin de aralarında bulunduğu
şarkılarıyla Can Yücel'e saygılarını sundu.

CAN YÜCEL
ANILDI

SSİİBBİİRRYYAA  üzerinden gelen ve Türkiye'yi etkisi altına alan kar ya-
ğışı, İstanbul'a son otuz yılın en soğuk günlerini yaşattı. Kar
yağışı ile birlikte İDO seferleri, uçak seferlerinin iptal edilmesi-
ne neden oldu. Yetkililer müjdeli haberi verdi, hafta sonu gü-
neşli havanın kentlileri kucaklayacağını söyledi.

Her gün yeni bir gazete... www.besiktas.com.tr’de

KENT

Kara kış gidiyor

Düğmeye basıldı!..
AAVVRRUUPPAA  yakasında Karadeniz'le Marmara'yı birleştirecek, yaklaşık
45- 50 kilometrelik kanal için çalışmalar başladı. Avrupa yakasında
bir ada oluşumuna yol açacak bu kanalın fizibilite çalışmalarının
proje sunumunda  iki yıl süreceği ve inşaatına başlanması ile bir-
likte 2023 tarihine kadar inşanın tamamlanacağı belirtilmişti. İ

stanbul'un 3. köprü projesi-
nin konuşulduğu şu günlerde
çılgın proje olarak lanse edi-
len Kanal İstanbul için de ça-
lışmaların başladığı duyurul-
du. İstanbul  halkının merak

ettiği çalışmalar ile son gelişmeleri
Ulaştırma Bakanı Binali Yıldırım
yaptığı açıklamayla aktardı. Kanal İs-
tanbul için fizibilite çalışmalarının
başlatıldığını söyleyen Ulaştırma Ba-
kanı Yıldırım, maliyetin güzergâha
göre 4 ila 10 milyar lira arasında de-
ğişeceğini açıkladı. Hedef projeyi mi-
nimum 4, maksimum 8 yılda tamam-
lamak Ulaştırma Bakanı Binali Yıl-
dırım, "çılgın proje" Kanal İstanbul'-
da gemilerin yüzmesi için tarih verdi.
Kanalın fizibilite çalışmalarının önü-
müzdeki yıl tamamlanacağı söyleni-
yor. Kanalın etrafı ise nasıl olacak
derseniz, detaylar şöyle: “Kanalın et-
rafında uluslararası cazibe merkezi
olması amacıyla dev ileri teknoloji
üssü, dünyanın en büyük golf sahası,
ticaret, konut, üniversite projelerinin
yanı sıra, kruvaziyer limanı kurula-
cak. Kanalın su derinliğin yaklaşık 25
metre, su yüzeyindeki genişliği yakla-
şık 145-150 metre civarında, tabanda
ise yaklaşık 120 metre olacak.”

H
afta sonu ise İs-
tanbul'da yağış
beklenmezken ha-
va sıcaklığı 6 ila 8
derece artacak.
Yapılan son mete-

orolojik değerlendirmelere göre,
hafta başından itibaren İstanbul'da
il genelinde etkili olan soğuk ve ya-
ğışlı havanın, dün akşam saatlerin-
den sonra etkisini kaybetmesi bek-
leniyordu. Bugün de öğle saatlerin-
den itibaren Orta Akdeniz'den ge-
len yeni bir ılık ve yağışlı havanın
İstanbul'da etkili olması tahmin
ediliyor. Ancak öğle saatlerinden
itibaren hafif kar şeklinde başlaya-
cak yağışın, zamanla etkisini artıra-
cağı, gece saatlerinden itibaren
karla karışık yağmur ve yağmura
dönüşeceği tahmin ediliyor. Cuma
günü yağışın aralıklı ve hafif olmak
üzere yağmur şeklinde görüleceği
bekleniyor. Hafta sonu İstanbul'da
yağış beklenmezken hava sıcaklığı-
nın hissedilir derecede (6 ila 8 de-
rece) artacağı tahmin ediliyor. 

Öte yandan Kar yağışıyla işleri
açılan esnaf; oto tamircileri ve las-
tikçiler oldu. Yağışın uzun sürmesi
ve ara yollarda tuzlamanın yetersiz
kalması sebebiyle sürücüler, kar
lastiği satan yerlere akın etti. İstan-
bul'da kar lastiği satan mağazalar,
son yılların en fazla siparişini verdi.
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İl Güvenlik Kurulu, Pazar günü oynanacak Fe-
nerbahçe-Beşiktaş derbisine, siyah-beyazlı
2600 taraftarın gelmesine izin verdi. İki takım
arasında sezonun ilk yarısında oynanan karşı-

laşmada biletler satıldıktan sonra, deplasman taraf-
tarının alınmayacağı duyurulmuştu. Fakat Fener-
bahçe taraftarı, müze kapısından stada girmeyi ba-
şarmıştı. Daha önce her iki kulüpte bu hafta oyna-
nacak derbi için konuşmuş ve siyah-beyazlı taraftar-
ların maça gelmesi konusunda anlaşmıştı. Bu karar-
la 2600 Beşiktaş taraftarı Kadıköy'de takımlarını
destekleyebilecek. Taraftarlar Beşiktaş’ı en iyi şekil-
de destekleyip takımının galip gelmesini istiyor.

Taraftara
müjde

BBEEŞŞİİKKTTAAŞŞ’’TTAA  gözler bugünkü Mersin İdman Yurdu maçında
ama akıllarda hafta sonunda oynanacak F.Bahçe derbisi var.
Beşiktaş Mersin İdman Yurdu’nu yenerek derbi maçına moral-
le çıkmak istiyor. Beşiktaş yine yenilmezlik serisi de istiyor.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler

SPOR

Gözler bu maçta

Gün 'Dişi Kartalların'
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SSİİYYAAHH  BBEEYYAAZZLLIILLAARR  beyazlılar Spor Toto Süper Ligi’nin 24. hafta-
sında bugün saat 20.30_da Mersin İdman Yurdu ile Fiyapı İnönü
Stadı’nda oynayacağı mücadeleyi, PFDK’nın 1 maç seyircisiz oyna-
ma cezası nedeniyle, kadın taraftarlar ve yanlarında anneleri olmak
kaydı ile, on iki yaş ve altı çocuklar izleyebilecek. 

B
eşiktaş, Spor Toto Süper Ligi'-
nin 24. haftasında bu akşam
saat 20.30'da Fiyapı İnönü
Stadı'nda Mersin İdman Yur-
du ile karşılaşacak. Maçı Kud-
dusi Müftüoğlu yönetecek.

Müftüoğlu'nun yardımcılıklarını Serkan
Gençerler ile Mustafa Sönmez yapacak.
Maçın dördüncü hakemi ise Hakan Özkan
olacak. Ayrıca karşılaşmayı kaldıkları ku-
rumca görevlendirilmiş resmi refakatçileri
yanlarında olmak şartıyla Sosyal Hizmetler
ve Çocuk Esirgeme Kurumu bünyesinde ve-
ya denetiminde olan sosyal amaçlı çocuk
yuvaları ve yetiştirme yurtlarında kalan, ko-
runmaya muhtaç 12 yaş ve altı çocuklar da
izleyebilecek. Kadın ve çocuk taraftarlar
için davetiye biletleri bugün Fiyapı İnönü
Stadı bilet satış gişesinden 10.00-20.30 saat-
leri arasında dağıtılacak. Davetiye bilet al-
mak isteyen kadın taraftarlar nüfus cüzdanı
fotokopisi getirmelerine gerek yok. Kadın
taraftarlara sarı renkli biletleri hemen tes-
lim edilecek. Ancak kadın taraftarlar yanla-
rında getirecekleri çocukların nüfus cüzda-
nını ibraz etmeleri gerekiyor. VIP Tribünü
ve Kapalı Tribün için bilet dağıtımı yapıla-
cak. Ayrıca Mersin İdman Yurdu’nu des-
teklemek isteyen kadın ve çocuk taraftarlar
için de Eski Açık tribünde yer ayrılacak.

T
eknik direktör Car-
los Carvalhal'in,
Mersin maçında
kaleye Rüştü'yü
koyacağı, ancak
pazar günü Kadı-

köy'deki derbide ise genç file
bekçisi Cenk Gönen'e ilk 11'de
şans vermesi bekleniyor. Beşik-
taş'ta bu sezon ortaya koyduğu
başarılı futboluyla taraftarların
sevgisini kazanan Egemen
Korkmaz, Mersin İdman Yurdu
maçını ayrı bir heyecanla bekli-
yor. Spor Toto Süper Lig'de bu
sezon şu ana dek siyah- beyazlı
formayla 22 maça çıkan tecrübe-
li oyuncu, Carvalhal'in görev
vermesi halinde lig kariyerinde
200. maçını oynayacak. Bursas-
por'un yanı sıra Trabzon ve Be-
şiktaş forması giyen savunma
oyuncusu, 199 karşılaşmada 10
kez gol sevinci yaşadı. Öte yan-
dan, Beşiktaş'ta Mehmet Aure-
lio dışında sakat oyuncu bulun-
muyor. Quaresma'nın Kayseris-
por maçıyla sahalara dönmesi-
nin ardından teknik heyete bir
diğer sevindirici haber de Hil-
bert'ten geldi. Eskişehir maçın-
da sakatlanan ve 6 maçta forma
giyemeyen Alman oyuncunun,
bugün forma giyebilecek seviye-
ye geldiği öğrenildi. 


